

Karsberg Ejendomme ApS

Sofievej 9
4200 Slagelse
CVR-nr. 35413979

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Karsberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsberg Ejendomme ApS
Sofievej 9
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35413979
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kenneth Karsberg Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 137 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		304.675	296.840
Af- og nedskrivninger		(65.701)	(28.863)
Driftsresultat		238.974	267.977
Andre finansielle omkostninger		(62.515)	(27.819)
Resultat før skat		176.459	240.158
Skat af årets resultat	1	(39.541)	(55.159)
Årets resultat		136.918	184.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.918	184.999
		136.918	184.999

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.308.630	1.313.411
Materielle anlægsaktiver	2	4.308.630	1.313.411
Anlægsaktiver		4.308.630	1.313.411
Periodeafgrænsningsposter		13.170	8.864
Tilgodehavender		13.170	8.864
Likvide beholdninger		458	0
Omsætningsaktiver		13.628	8.864
Aktiver		4.322.258	1.322.275

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		364.351	227.434
Egenkapital		444.351	307.434
Udskudt skat		17.038	3.810
Hensatte forpligtelser		17.038	3.810
Gæld til realkreditinstitutter		2.510.884	742.752
Bankgæld		922.465	0
Deposita		56.250	56.250
Skyldig selskabsskat		24.205	52.889
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.513.804	851.891
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	215.080	60.000
Bankgæld		35.854	60.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.887	9.887
Skyldig selskabsskat		52.889	3.105
Anden gæld		33.355	26.099
Kortfristede gældsforpligtelser		347.065	159.140
Gældsforpligtelser		3.860.869	1.011.031
Passiver		4.322.258	1.322.275
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	227.434	307.434
Årets resultat	0	136.917	136.917
Egenkapital ultimo	80.000	364.351	444.351

Noter

	2016/17	2015/16		
	kr.	kr.		
1. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	26.205	53.889		
Ændring af udskudt skat	13.228	1.270		
Regulering vedrørende tidligere år	108	0		
	39.541	55.159		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.400.000		
Tilgange		3.060.920		
Kostpris ultimo		4.460.920		
Af- og nedskrivninger primo		(86.589)		
Årets afskrivninger		(65.701)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(152.290)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo			4.308.630	
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016/17	2015/16	2016/17	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	143.080	60.000	2.510.884	1.960.876
Bankgæld	72.000	0	922.465	656.500
Deposita	0	0	56.250	56.250
Skyldig selskabsskat	0	0	24.205	0
	215.080	60.000	3.513.804	2.673.626

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.309 t.kr. pr. 30.09.2017.
